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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Jugend Einzelwertung Passiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Jugend

375 1 Pohlmann, Dana 186Grützköpfe 94 92

307 2 Braun, Sofia 182Rassekaninchenzuchtverein W 94 88

395 3 Schulte, Leonard 180Sportclub Thomestraße II 92 88

397 4 Schröder, Jannis 174Sportclub Thomestraße II 88 86

398 5 Weber, Daniel 154Sportclub Thomestraße II 70 84

382 6 Kremring, Sophie 135Rassekaninchenzuchtverein W 63 72
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Jugend Einzelwertung Aktiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Jugend

389 1 Bocks, Alina 190Bocks - Clan 96 94

399 2 Larsch, Sina 188SV zu Rheda Jugend I 91 97

142 3 Riede, Joel 188SV zu Rheda Jugend I 95 93

383 4 Münstermann, Moritz 187Rassekaninchenzuchtverein W 95 92

400 5 Parulewski, Kaya 181SV zu Rheda Jugend I 90 91

401 6 Parulewski, Lara 179SV zu Rheda Jugend I 89 90

308 7 Lorenz, Marina 171Rassekaninchenzuchtverein W 86 85
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung Jugend Aktiv

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV zu Rheda Jugend I  736

Larsch, Sina 188

Riede, Joel 188

Parulewski, Kaya 181

Parulewski, Lara 179

 2 Rassekaninchenzuchtverein W490 Jugend  675

Münstermann, Moritz 187

Braun, Sofia 182

Lorenz, Marina 171

Kremring, Sophie 135
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Damen Einzelwertung Passiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen

153 1 Schalk, Elke 192KSK I 96 96

309 2 Braun, Julia 186Rasse Kaninchen Verein W490 93 93

107 3 Larsch, Heike 18595 90

396 4 Schulte, Laura 182Sportclub Thomestraße II 91 91

39 5 Dusartz, Lena 177Altstädter I 88 89

365 6 Haasmann, Pia 176KSK II 87 89

334 7 Bothe-Goerder, Bian 173Altstädter I 87 86

266 8 Tschumak, Natalie 171Bio-Circle Team I 88 83

150 9 Runte, Melanie 167KSK II 83 84

343 10 Golz, Anna,Lena 165Westag I 84 81

349 11 Bachmann, Sarah 164Westag II 79 85

345 12 Langer, Heike 164Westag I 82 82

344 13 Beckmann, Lisa 164Westag I 84 80
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Damen Altersklasse  Einzelwertung Passiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen-Altersklasse

21 1 Brockbals, Birgit 181Altstadtschützen 89 92

303 2 Pohlmann, Gabriele 179Grützköpfe 93 86

366 3 Rehage, Gisela 175KSK II 89 86

325 4 Jehn-Küker, Gaby 172Rot Weiss St. Vit I 86 86

364 5 Laumann, Dagmar 169Fleischerei Mix 87 82

391 6 Baer, Marion 168Rot Weiss St. Vit I 84 84

316 7 Lorenz, Silvia 163Rasse Kaninchen Verein W490 76 87

360 8 Recker, Heike 163Rasse Kaninchen Verein W490 81 82

336 9 Weiner, Jutta 162Altstädter II 83 79

355 10 Hait, Katharina 159Rasse Kaninchen Verein W490 84 75

38 11 Dusartz, Corinna 157Altstädter I 78 79

314 12 Braun, Kerstin 156Rasse Kaninchen Verein W490 77 79

390 13 Nagel, Carola 156Rot Weiss St. Vit I 78 78

392 14 Schalück, Anne 154Rot Weiss St. Vit I 71 83

317 15 Weber, Jutta 141Rasse Kaninchen Verein W490 65 76

359 16 Rüffer, Gabi 101Rasse Kaninchen Verein W490 47 54
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Herren Einzelwertung Passiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Herren

362 1 Hammelbeck, Georg 190Fleischerei Mix 95 95

381 2 Honert, Jan 186Bio-Circle Team I 94 92

380 3 Meymann, Maximilian 185Bio-Circle Team I 94 91

249 4 Grewe, Marius 182Bio-Circle Team I 92 90

96 5 Kröger, Lars 176Altstädter I 90 86

73 6 Heintze, Christian 175KSK II 85 90

376 7 Pohlmann, Patrick 166Grützköpfe 79 87

357 8 Kremring, Eduard 163Rasse Kaninchen Verein W490 86 77

347 9 Langowski, Matthias 155Westag II 82 73

356 10 Sterzer, Viktor 151Rasse Kaninchen Verein W490 73 78

346 11 Langer, Erik 144Westag I 67 77
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Herren Altersklasse Einzelwertung Passiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Herren-Altersklasse

146 1 Rottkemper, Thomas 197KSK I 99 98

165 2 Seitz, Andreas 190Grauer Star 94 96

275 3 Schröder, Christoph 185Sportclub Thomestraße I 92 93

276 4 Käuper, Hubert 184Sportclub Thomestraße I 91 93

319 5 Recker, Heinz-Peter 182Rasse Kaninchen Verein W490 91 91

64 5 Grabolle, Markus 182KSK I 91 91

330 7 Kuhlmann, Ralf 181Die Dokos 87 94

184 8 Vossel, Klaus 181Grauer Star 89 92

393 9 Daer, Roland 18191 90

274 10 Weber, Frank 177Sportclub Thomestraße I 87 90

333 11 Holzweisig, Harald 176Die Dokos 86 90

394 12 Schalück, Reinhard 17691 85

197 13 Witte, Detlev 176Grauer Star 92 84

273 14 Schulte, Bernd 175Sportclub Thomestraße I 87 88

63 15 Gnegel, Karl 174Stammtisch "Flavio" 85 89

203 16 Wolbracht, Detlef 174Altstädter II 92 82

331 17 Wiemeyer, Jörg 173Die Dokos 84 89

361 18 Hait, Konstantin 16984 85

339 19 Kokott, Volker 169Phase II Mannschaft II 91 78

327 20 Schmidt, Andreas 16881 87

318 21 Braun, Hans-Joachim 168Rasse Kaninchen Verein W490 83 85

117 22 Merchel, Andreas 167Stammtisch "Flavio" 80 87

332 23 Witkenkamp, Thomas 167Die Dokos 84 83

358 24 Hirsch, Viktor 162Rasse Kaninchen Verein W490 75 87

41 25 Dusartz, Manfred 160Altstadtschützen 80 80

335 26 Weiner, Klaus 155Altstädter II 75 80

363 27 Mix, Detlef 154Fleischerei Mix 80 74

34 28 Deese, Hermann-Jos 149Stammtisch "Flavio" 78 71

18.03.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein zu Rheda e.V. von 1833

15:21



Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung Passiv

Ergebnisse:Platz Name

 1 KSK I  756

Rottkemper, Thomas 197

Schalk, Elke 192

Peitz, Gabi 185

Grabolle, Markus 182

 2 Grauer Star  740

Weckheuer, Michael 193

Seitz, Andreas 190

Vossel, Klaus 181

Witte, Detlev 176

 3 Grützköpfe  731

Pohlmann, Michael 200

Pohlmann, Dana 186

Pohlmann, Gabriele 179

Pohlmann, Patrick 166

 4 Bio-Circle Team I  724

Honert, Jan 186

Meymann, Maximilian 185

Grewe, Marius 182

Tschumak, Natalie 171

 5 Sportclub Thomestraße I  721

Schröder, Christoph 185

Käuper, Hubert 184

Weber, Frank 177

Schulte, Bernd 175

 6 Die Dokos  697

Kuhlmann, Ralf 181

Holzweisig, Harald 176

Wiemeyer, Jörg 173

Witkenkamp, Thomas 167

 7 KSK II  693

Haasmann, Pia 176

Heintze, Christian 175

Rehage, Gisela 175

Runte, Melanie 167

 8 Sportclub Thomestraße II  690

Schulte, Laura 182

Schulte, Leonard 180

Schröder, Jannis 174

Weber, Daniel 154
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung Passiv

Ergebnisse:Platz Name

 9 Fleischerei Mix  690

Hammelbeck, Georg 190

Hoffmann, Frank 177

Laumann, Dagmar 169

Mix, Detlef 154

 10 Altstädter I  683

Dusartz, Lena 177

Kröger, Lars 176

Bothe-Goerder, Bianca 173

Dusartz, Corinna 157

 11 Altstädter II  682

Franke, Andrea 191

Wolbracht, Detlef 174

Weiner, Jutta 162

Weiner, Klaus 155

 12 Rasse Kaninchen Verein W490 II  675

Recker, Heinz-Peter 182

Braun, Hans-Joachim 168

Kremring, Eduard 163

Hirsch, Viktor 162

 13 Rot Weiss St. Vit I  650

Jehn-Küker, Gaby 172

Baer, Marion 168

Nagel, Carola 156

Schalück, Anne 154

 14 Stammtisch "Flavio"  646

Gnegel, Karl 174

Merchel, Andreas 167

Coviello, Favio 156

Deese, Hermann-Josef 149

 15 Westag I  637

Golz, Anna,Lena 165

Beckmann, Lisa 164

Langer, Heike 164

Langer, Erik 144

 16 Rasse Kaninchen Verein W490 I  614

Lorenz, Silvia 163

Hait, Katharina 159

Sterzer, Viktor 151

Weber, Jutta 141
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung Passiv

Ergebnisse:Platz Name

 17 Rasse Kaninchen Verein W490 III  606

Braun, Julia 186

Recker, Heike 163

Braun, Kerstin 156

Rüffer, Gabi 101

Datum: 18.03.2018
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Damen Einzelwertung Aktiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen

172 1 Stüer, Alexandra 200Batenhorst I 100 100

225 2 Hoffmann, Nele 195SV zu Rheda Junioren 98 97

55 3 Fischer, Jessica 194SV zu Rheda Junioren 97 97

371 4 Südbrock, Nicole 191St. Sebastian Wiedenbrück IX 95 96

13 5 Bocks, Marina 191Bocks - Clan 96 95

134 6 Peitz, Gabi 185KSK I 91 94

222 7 Reinke, Natascha 183St. Sebastian Wiedenbrück IX 91 92

182 8 Tuttas, Susanne 180Altstädter III 90 90

301 9 Himmelspach, Tanja 177"Gruppe Fortuna" 88 89

342 10 Lagana, Jenny 174"Gruppe Fortuna" 87 87

341 11 Boenigk, Iris 172"Gruppe Fortuna" 79 93

373 12 Igelhorst, Yvonne 152St. Sebastian Wiedenbrück XII 71 81
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Damen Altersklasse Einzelwertung Aktiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Damen-Altersklasse

135 1 Peitzmeier, Ursula 19798 99

83 2 Humann, Gerda 197St. Sebastian Wiedenbrück II 99 98

95 3 Krantz, Roswitha 19699 97

23 4 Bruland, Karin 194Batenhorst II 97 97

28 5 Busch, Erika 194St. Sebastian Wiedenbrück VII 98 96

56 6 Franke, Andrea 191Altstädter II 93 98

11 7 Bocks, Babara 191Vorstand SV zu Rheda 95 96

15 8 Breidenbach, Inge 189St. Sebastian Wiedenbrück VII 94 95

152 9 Samp, Regina 188St. Sebastian Wiedenbrück IV 94 94

29 9 Buschmaas, Tanja 188St. Sebastian Wiedenbrück IV 94 94

9 11 Blank, Gisela 182St. Sebastian Wiedenbrück VII 90 92

167 12 Specht, Anna 181St. Sebastian Wiedenbrück VII 91 90

141 13 Richters, Ingrid 180St. Sebastian Wiedenbrück XII 90 90

385 14 Aldejohann, Martha 17987 92

378 15 Westermann, Karin 178Westermann 84 94

340 16 Urhahn, Heike 178"Gruppe Fortuna" 87 91

26 17 Bunzel, Margitta 162St. Sebastian Wiedenbrück XII 80 82

384 18 Witschel, Marita 14361 82
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Herren Einzelwertung Aktiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Herren

12 1 Bocks, Thorsten 199Bocks - Clan 100 99

37 2 Drechsel, Domenic 195Batenhorst I 97 98

193 3 Wenk, Alexander 195St. Sebastian Wiedenbrück V 97 98

80 4 Hoffmann, Marvin 194Westermann 97 97

194 5 Wenk, Sebastian 192St. Sebastian Wiedenbrück V 94 98

162 6 Schnitker, Simon 192SV zu Rheda Junioren 96 96

368 7 Schnieder, Manuel 190St. Sebastian Wiedenbrück VI 93 97

106 8 Langlotz, Andre 189Altstadtschützen 92 97

181 9 Tuttas, Holger 189Altstädter III 95 94

386 10 Wallmeyer, Lars 18894 94

42 11 Eckert, Hendrik 187Altstädter III 93 94

272 12 Parulewsky, Thorsten 18794 93

298 13 Himmelspach, Alex 18692 94

256 14 Hegazi, Akram 185St. Sebastian Wiedenbrück VI 89 96

367 15 Huneke, Lukas 185St. Sebastian Wiedenbrück V 94 91

180 16 Tuttas, Oliver 184Altstädter III 91 93

370 17 Langhorst, Daniel 184St. Sebastian Wiedenbrück VIII 92 92

200 18 Wixmerten, Kai 182St. Sebastian Wiedenbrück VIII 89 93

402 19 Glatz, Julian 180SV zu Rheda Junioren 86 94

369 20 Schnitker, Fabian 180St. Sebastian Wiedenbrück VI 91 89

175 21 Südbrock, Thomas 180St. Sebastian Wiedenbrück V 93 87

374 22 Igelhorst, Jakob 178St. Sebastian Wiedenbrück XII 90 88

258 23 Vorberg, Sebastian 173St. Sebastian Wiedenbrück VI 89 84

350 24 Brockmann, Marcel 172Westag II 80 92

372 25 Beilmann, Udo 172St. Sebastian Wiedenbrück X 88 84

387 26 Buschmass, Dominik 17181 90

116 27 Melcher, Sebastian 169St. Sebastian Wiedenbrück IX 90 79

111 28 Leweling, Alexander 16883 85

348 29 Böckmann, Axel 159Westag II 78 81
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Herren Altersklasse Einzelwertung Aktiv

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Herren-Altersklasse

304 1 Pohlmann, Michael 200Grützköpfe 100 100

156 2 Schmalbrock, Heinz - 199Batenhorst II 99 100

43 3 Erlenkötter, Burkhard 199St. Sebastian Wiedenbrück I 99 100

126 4 Nijrolder, Ronald 199Batenhorst II 100 99

183 4 Vorberg, Holger 199100 99

173 6 Sudbrock, Alfons 198St. Sebastian Wiedenbrück I 99 99

51 7 Fehlbier, Michael 197St. Sebastian Wiedenbrück I 98 99

243 8 Konert, Manfred 197Batenhorst I 99 98

271 8 Milchers, Andreas 19799 98

30 10 Buschmaas, Dirk 195St. Sebastian Wiedenbrück IV 97 98

58 10 Frau, Antonio 195Bocks - Clan 97 98

388 12 Schultenkämper, Rud 195Batenhorst II 99 96

48 13 Eustermann, Adolf 194St. Sebastian Wiedenbrück II 96 98

189 14 Weckheuer, Michael 193Grauer Star 95 98

92 15 Konert, Leo 193Batenhorst I 96 97

98 16 Krüger, Karl-Heinz 193St. Sebastian Wiedenbrück IV 97 96

49 17 Eustermann, Georg 192St. Sebastian Wiedenbrück II 95 97

174 18 Sudbrock, Markus 192St. Sebastian Wiedenbrück I 96 96

379 19 Mettemeier, Mattias 192Westermann 97 95

10 20 Bocks, Ewald 190Vorstand SV zu Rheda 94 96

1 21 Arzu, Frank 19097 93

192 22 Wendt, Heinrich 189St. Sebastian Wiedenbrück IX 93 96

377 23 Westermann, Klaus 189Westermann 95 94

82 23 Humann, Günther 189St. Sebastian Wiedenbrück II 95 94

198 25 Wixmerten, Matthias 188St. Sebastian Wiedenbrück VIII 93 95

185 26 Wallmeyer, Bernd 188St. Sebastian Wiedenbrück X 95 93

353 27 Koeper, Thomas 187Phase II Mannschaft I 89 98

354 28 Puls, Heinrich 187Phase II Mannschaft I 93 94

352 29 Tacke, Ralf 185Phase II Mannschaft I 94 91

90 29 Klott, Detlef 185Vorstand SV zu Rheda 94 91

351 31 Schmedtmann, Hans 183Phase II Mannschaft I 92 91

190 32 Wellnitz, Heinrich 181Altstadtschützen 89 92

46 33 Eschke, Detlef 18193 88

101 34 Kusche, Wolfram 17892 86

205 35 Hoffmann, Frank 177Fleischerei Mix 86 91

20 36 Brinkmann, Andreas 174St. Sebastian Wiedenbrück X 86 88

337 37 Kirchberg, Thomas 173Phase II Mannschaft II 86 87

77 38 Henrichfreise, Fred 171Phase II Mannschaft II 86 85

62 39 Geigalat, Jörg 167St. Sebastian Wiedenbrück VIII 81 86

338 40 Brinkmann, Manni 166Phase II Mannschaft II 77 89

186 41 Wallmeyer, Markus 165St. Sebastian Wiedenbrück X 79 86

154 42 Schlottmann, Achim 165Vorstand SV zu Rheda 84 81

191 43 Wendt, Manfred 15782 75

31 44 Coviello, Favio 156Stammtisch "Flavio" 76 80
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung  Aktiv

Ergebnisse:Platz Name

 1 Batenhorst II  787

Schmalbrock, Heinz - Josef 199

Nijrolder, Ronald 199

Schultenkämper, Rudolf 195

Bruland, Karin 194

 2 St. Sebastian Wiedenbrück I  786

Erlenkötter, Burkhard 199

Sudbrock, Alfons 198

Fehlbier, Michael 197

Sudbrock, Markus 192

 3 Batenhorst I  785

Stüer, Alexandra 200

Konert, Manfred 197

Drechsel, Domenic 195

Konert, Leo 193

 4 Bocks - Clan  775

Bocks, Thorsten 199

Frau, Antonio 195

Bocks, Marina 191

Bocks, Alina 190

 5 St. Sebastian Wiedenbrück II  772

Humann, Gerda 197

Eustermann, Adolf 194

Eustermann, Georg 192

Humann, Günther 189

 6 St. Sebastian Wiedenbrück IV  764

Buschmaas, Dirk 195

Krüger, Karl-Heinz 193

Buschmaas, Tanja 188

Samp, Regina 188

 7 SV zu Rheda Junioren  761

Hoffmann, Nele 195

Fischer, Jessica 194

Schnitker, Simon 192

Glatz, Julian 180

 8 Westermann  753

Hoffmann, Marvin 194

Mettemeier, Mattias 192

Westermann, Klaus 189

Westermann, Karin 178

Datum: 18.03.2018

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Schützenverein zu Rheda e.V. von 1833

15:22



Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung  Aktiv

Ergebnisse:Platz Name

 9 St. Sebastian Wiedenbrück V  752

Wenk, Alexander 195

Wenk, Sebastian 192

Huneke, Lukas 185

Südbrock, Thomas 180

 10 St. Sebastian Wiedenbrück VII  746

Busch, Erika 194

Breidenbach, Inge 189

Blank, Gisela 182

Specht, Anna 181

 11 Phase II Mannschaft I  742

Koeper, Thomas 187

Puls, Heinrich 187

Tacke, Ralf 185

Schmedtmann, Hans-Dieter 183

 12 Altstädter III  740

Tuttas, Holger 189

Eckert, Hendrik 187

Tuttas, Oliver 184

Tuttas, Susanne 180

 13 St. Sebastian Wiedenbrück IX  732

Südbrock, Nicole 191

Wendt, Heinrich 189

Reinke, Natascha 183

Melcher, Sebastian 169

 14 Vorstand SV zu Rheda  731

Bocks, Babara 191

Bocks, Ewald 190

Klott, Detlef 185

Schlottmann, Achim 165

 15 St. Sebastian Wiedenbrück VI  728

Schnieder, Manuel 190

Hegazi, Akram 185

Schnitker, Fabian 180

Vorberg, Sebastian 173

 16 St. Sebastian Wiedenbrück VIII  721

Wixmerten, Matthias 188

Langhorst, Daniel 184

Wixmerten, Kai 182

Geigalat, Jörg 167
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Bürger und Vereine-Schießen 2018

Mannschaftswertung  Aktiv

Ergebnisse:Platz Name

 17 Altstadtschützen  711

Langlotz, Andre 189

Wellnitz, Heinrich 181

Brockbals, Birgit 181

Dusartz, Manfred 160

 18 "Gruppe Fortuna"  701

Urhahn, Heike 178

Himmelspach, Tanja 177

Lagana, Jenny 174

Boenigk, Iris 172

 19 St. Sebastian Wiedenbrück X  699

Wallmeyer, Bernd 188

Brinkmann, Andreas 174

Beilmann, Udo 172

Wallmeyer, Markus 165

 20 Phase II Mannschaft II  679

Kirchberg, Thomas 173

Henrichfreise, Fred 171

Kokott, Volker 169

Brinkmann, Manni 166

 21 St. Sebastian Wiedenbrück XII  672

Richters, Ingrid 180

Igelhorst, Jakob 178

Bunzel, Margitta 162

Igelhorst, Yvonne 152

 22 Westag II  650

Brockmann, Marcel 172

Bachmann, Sarah 164

Böckmann, Axel 159

Langowski, Matthias 155

Datum: 18.03.2018
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Wanderpokale
Beste Passive Jugend Mannschaft :

leidee ist dieses Jahe keine Mannschaft angeteeten !!

Beste Aktive Jugend Mannschaft:

SV zu Rheda Jugend I 
Larsch, Sina 

Riede, Joel 

Parulewski, Kaya 

Parulewski, Lara

Stärkste Teilnehmende Gruppen/Vereine:

St. Sebastian Wiedenbrück mit 46 Teilnehmern

Wir bedanken uns für die Teilnahme

und hnffen auf ein Wiedersehen beim 

Bürger und Vereineschießen 2019


